
F Ч

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « 0Л-» /О _____ 20 (7(15 г. № 3 /3-0

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

по истории

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона 
от 11.09.2023 № 518-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», 
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по истории

приказываю:
1.Утвердить:
1.1 .Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году по истории согласно приложению 1.
2 .Руководителям:

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2» 
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» 
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Ю.Д.Никонову разместить на официальных сайтах 
общеобразовательных учреждений в установленные сроки по итогам проведения олимпиады 
по общеобразовательному предмету «История»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023- 
2024 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023-2024 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023-2024 учебном году.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Метринская

Щелчкова Оксана Александровна 
(34643) 96601 доб. 565 

Рассылка: 
в Оело -  1 экз. 
в О У -  1 экз.



Итоговые результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по истории 

в 2023-2024 учебном году

Приложение 1

Дата проведения: 27.09.2023

№ ФИО участника 
(полностью)

Город,
район

Общеобразовательное учреждение 
(полностью)

Количе
ство

баллов

%
выполнен 
ия работы

статус участника 
(победитель, 

призер, 
участник)

ФИО педагога 
(полностью)

5 класс
1 Магомедова

Асиль
Динисламовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

96 96 победитель Хасаева 
Рувият Абдуразизовна

2 Г ецман 
Арина
Станиславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

90 90 призёр Хасаева 
Рувият Абдуразизовна

3 Шестеркина
Амина
Алиевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовател ьное у чреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

84 84 призёр Хасаева 
Рувият Абдуразизовна

4 Выдренков
Владимир
Алексеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

71 71 победитель Тихонова 
Наталья Александровна

5 Киселёв
Матвей
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

69 69 призёр Тихонова 
Наталья Александровна

6 Папаяни
Матвей
Павлович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

69 69 призёр Тихонова 
Наталья Александровна



7 Миннекаев
Камиль
Вадимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная тпкола 

№9»

66 66 призёр Назарова 
Екатерина Сергеевна

8 Умалатов
Али
Маликович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

66 66 призёр Тихонова 
Наталья Александровна

9 Моргунова
Дарья
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

64 64 победитель Темешева 
Вера Васильевна

10 Князев
Владимир
Алексеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№3 им. И.И.Рынкового»

62 62 победитель Серебрякова 
Надежда Владимировна

11 Грунина
Ева
Александровна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

59 59 победитель Жукова 
Джамиля Салимжановна

12 Грехов 
Г ригорий 
Сергеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

58 58 призёр Темешева 
Вера Васильевна

13 Дадашева
Ева
Артуровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

57 57 призёр Темешева 
Вера Васильевна

14 Евдокименко
Павел
Сергеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№3 им. И.И.Рынкового»

57 57 призёр Серебрякова 
Надежда Владимировна

15 Талюкина
Юлия
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

57 57 призёр Темешева 
Вера Васильевна

16 Молчанов
Егор
Сергеевич

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

57 57 призёр Жукова 
Джамиля Салимжановна

17 Музычук г.Мегион Муниципальное бюджетное 57 57 призёр Ж укова



Варвара
Вячеславовна

общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

Джамиля Салимжановна

18 Куличенко
Яков
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№3 им. И.И.Рынкового»

56 56 призёр Сухушина 
Екатерина Николаевна

19 Ильиных
Вадим
Русланович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№2»

54 54 победитель Шамсиева 
Эльза Рифовна

20 Афанасьев
Потап
Г ригорьевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№2»

53 53 призёр Трегубова 
Аделя Радиковна

21 Лебедюк
Роман
Васильевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№2»

53 53 призёр Шамсиева 
Эльза Рифовна

22 Мартьянова
Анастасия
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

53 53 победитель Мальцева 
Ирина Викторовна

23 Малахов
Вячеслав
Алексеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№2»

52 52 призёр Трегубова 
Аделя Радиковна

24 Г алацан
Дарья
Валерьевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

51 51 призёр Жукова 
Джамиля Салимжановна

25 Глебова
Алиса
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа

№1»

51 51 призёр Мальцева 
Ирина Викторовна

26 Демьяненко
Вера

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

51 51 призёр Жукова 
Джамиля Салимжановна



Витальевна «Средняя образовательная школа 
№6»

27 Разгоняева
Виктория
Никитична

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

41 41 призёр Мальцева 
Ирина Викторовна

28 Романовская
Екатерина
Станиславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

41 41 призёр Мальцева 
Ирина Викторовна

6 класс
1 Корчагина

Алиса
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

84 84 победитель Пронина 
Ирина Николаевна

2 Васяев
Константин
Дмитриевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

75 75 призёр Пронина 
Ирина Николаевна

3 Шевчик
Елизавета
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

75 75 призёр Пронина 
Ирина Николаевна

4 Белоусов
Егор
Максимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

72 72 призёр Пронина 
Ирина Николаевна

5 Шихов
Артур
Максимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
Общеобразовательное Учреждение 

№5 «Гимназия»

61 61 победитель Васькина 
Елена Александровна

6 Лебеденко
Людмила
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№2»

53 53 победитель Шамсиева 
Эльза Рифовна

7 Борисов
Иван

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

51 51 победитель Степанова 
Наталья Михайловна



Александрович «Средняя образовательная школа 
№1»

8 Крылов
Марк
Максимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

51 51 победитель Орлова 
Анна Владимировна

9 Г уцеленко
Данил
Тимурович

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

50 50 победитель Жукова 
Джамиля Салимжановна

10 Ильиных
Ангелина
Руслановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№2»

50 50 призёр Шамсиева 
Эльза Рифовна

11 Кудринских
Мария
Константиновна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

50 50 победитель Жукова 
Джамиля Салимжановна

12 Курлин
Матвей
Владимирович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

50 50 призёр Степанова 
Наталья Михайловна

13 Колотилов
Игорь
Андреевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№2»

49 49 призёр Шамсиева 
Эльза Рифовна

14 Шитяков
Валерий
Евгеньевич

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

47 47 призёр Жукова 
Джамиля Салимжановна

15 Реут
Виталий
Дмитриевич

г.Мегион Муниципальное Автономное 
Общеобразовательное Учреждение 

№5 «Гимназия»

43 43 призёр Васькина 
Елена Александровна

16 Дабижа
Максим
Андреевич

г.Мегион Муниципальное Автономное 
Общеобразовательное Учреждение 

№5 «Гимназия»

42 42 призёр Васькина 
Елена Александровна

17 Акопян г.Мегион Муниципальное автономное 41 41 призёр Серебрякова



Софья
Робертовна

общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№3 им. И.И.Рынкового»

Надежда Владимировна

18 Баклашова
Валерия
Николаевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная пткола 

№4»

41 41 призёр Орлова 
Анна Владимировна

19 Бараева
Аминат
Казбековна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№3 им. И.И.Рынкового»

40 40 призёр Серебрякова 
Надежда Владимировна

20 Карпова 
Вероника 
Г еоргиевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№3 им. И.И.Рынкового»

40 40 призёр Серебрякова 
Надежда Владимировна

21 Логинов
Данил
Константинович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная пткола 

№1»

40 40 призёр Степанова 
Наталья Михайловна

22 Назмутдинова
Ульяна
Васильевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

40 40 призёр Жукова 
Джамиля Салимжановна

23 Пискарева
Дарья
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

40 40 призёр Орлова 
Анна Владимировна

7 класс
1 Пахомова

Валерия
Константиновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

90 90 победитель Хасаева 
Рувият Абдуразизовна

2 Сметанюк
София
Ивановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

89 89 призёр Хасаева 
Рувият Абдуразизовна



3 Чернов
Артем
Евгеньевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

87 87 призёр Хасаева 
Рувият Абдуразизовна

4 Мазун
Алина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

74 74 победитель Темешева 
Вера Васильевна

5 Алимова
Елизавета
Игоревна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

71 71 победитель Вельма 
Евгения Викторовна

6 Липкина
Ульяна
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

70 70 призёр Темешева 
Вера Васильевна

7 Валеева
Вероника
Вадимовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

66 66 призёр Темешева 
Вера Васильевна

8 Олефиренко
Кира
Константиновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

66 66 призёр Темешева 
Вера Васильевна

9 Вознюк
Арина
Александровна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

65 65 призёр Вельма 
Евгения Викторовна

10 Князев
Николай
Андреевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

58 58 победитель Кабанова 
Наталия Геннадиевна

11 Сайфуллина
Азалия
Ильмаровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

58 58 победитель Кабанова 
Наталия Г еннадиевна

12 Джумартов
Амирхан
Назимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

52 52 призёр Кабанова 
Наталия Г еннадиевна

13 Рафикова г.Мегион Муниципальное автономное 50 50 победитель Дектерева



Карина
Ревалевна

общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№3 им. И.И.Рынкового»

Светлана Валентиновна

14 Аджимуратова
Софья
Валерьевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

42 42 призёр Тихонова 
Наталья Александровна

15 Косарев
Савелий
Сергеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

42 42 призёр Кабанова 
Наталия Геннадиевна

16 Мишурин
Никита
Иванович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

42 42 призёр Степанова 
Наталья Михайловна

17 Терешун
Анастасия
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№3 им. И.И.Рынкового»

42 42 призёр Дектерева 
Светлана Валентиновна

18 Султанбеков
Дамир
Рустамович

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

41 41 призёр Вельма 
Евгения Викторовна

19 Шубарова
Есения
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№3 им. И.И.Рынкового»

40 40 призёр Дектерева 
Светлана Валентиновна

8 класс
1 Миндубаева

Виктория
Эмилиевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

84 84 победитель Магомедова 
Нурият Абдулмуслимовна

2 Прокофьева
Арина
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

80 80 призёр Магомедова 
Нурият Абдулмуслимовна

3 Мурасов г.Мегион Муниципальное автономное 60 60 победитель Васькина



Сергей
Иванович

общеобразовательное учреждение 
№5 «Гимназия»

Елена Александровна

4 Паю
Ян
Викторович

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

58 58 победитель Жукова 
Джамиля Салимжановна

5 Недбай
Анастасия
Павловна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

57 57 призёр Жукова 
Джамиля Салимжановна

6 Г аляутдинова
Вероника
Ириковна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

56 56 призёр Копылова 
Елена Николаевна

7 Кашкадамов
Иван
Павлович

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

55 55 призёр Жукова 
Джамиля Салимжановна

8 Ахменгареев
Андрей
Сергеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

52 52 победитель Тенигин 
Евгений Сергеевич

9 Банцеева
Евгения
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

50 50 призёр Степанова 
Наталья Михайловна

10 Алабердова
Алина
Рашидовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

49 49 призёр Даценко 
Полина Александровна

11 Пономарева
Варвара
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

47 47 призёр Даценко 
Полина Александровна

12 Тимербулатов
Булат
Рустамович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

46 46 призёр Васькина 
Елена Александровна



13 Качанова
Ангелина
Артуровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

43 43 призёр Степанова 
Наталья Михайловна

14 Вариводова
Виталина
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

40 40 призёр Васькина 
Елена Александровна

9 класс
1 Спирина

Кира
Анатольевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

82 82 победитель Пронина 
Ирина Николаевна

2 Мухамедьянова 
Алина 
Г ригорьевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

80 80 победитель Вельма 
Евгения Викторовна

3 Ибрагимов
Артем
Наильевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

72 72 призёр Пронина 
Ирина Николаевна

4 Дубаенко
Михаил
Сергеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№2»

66 66 победитель Постников 
Александр Алексеевич

5 Фомичева
Ксения
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

60 60 победитель Орлова 
Анна Владимировна

6 Газова
Варвара
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

58 58 призёр Пронина 
Ирина Николаевна

7 Лукманова
Регина
Альфитовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

58 58 победитель Мальцева 
Ирина Викторовна

8 Банникова г.Мегион Муниципальное автономное 57 57 призёр Орлова



Ольга
Максимовна

общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

Анна Владимировна

9 Г ибадулин 
Данил
Вячеславович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№2»

57 57 призёр Постников 
Александр Алексеевич

10 Ким
Кристина
Валерьевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

56 56 призёр Мальцева 
Ирина Викторовна

11 Багмут
Владимир
Владимирович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№2»

53 53 призёр Постников 
Александр Алексеевич

12 Азаров
Яков
Витальевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№3 им. И.И.Рынкового»

50 50 победитель Колокольцева 
Наталья Ивановна

13 Василенко
Лаврентий
Владимирович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

46 46 призёр Нажалкина 
Елена Петровна

14 Куделин
Игорь
Русланович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

43 43 призёр Мальцева 
Ирина Викторовна

15 Шевцова
Александра
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

43 43 призёр Мальцева 
Ирина Викторовна

16 Пилипенко
Алена
Артемовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

40 40 призёр Нажалкина 
Елена Петровна

10 класс
1 Михайловская

Ника
Григорьевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа

87 87 победитель Радченко 
Андрей Геннадьевич



№4»
2 Идрисова 

Г ульназ 
Еркеновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

79 79 призёр Радченко 
Андрей Геннадьевич

3 Нариманов
Дмитрий
Максимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№2»

72 72 победитель Акулевич 
Алла Анатольевна

4 Асилян
Гор
Карленович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

68 68 призёр Радченко 
Андрей Г еннадьевич

5 Есипенок
Арина
Ивановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

59 59 победитель Нажалкина 
Елена Петровна

6 Черкасов
Степан
Михайлович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

58 58 победитель Даценко 
Полина Александровна

7 Колеганов
Николай
Николаевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

51 51 победитель Юдина 
Марина Ю рьевна

8 Загирова
Зарпике
Шевкетовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

49,5 49,5 призёр Даценко 
Полина Александровна

9 Абудалипова
Алия
Ильясовна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

49 49 призёр Вельма 
Евгения Викторовна

10 Лаврушкин
Константин
Юрьевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

49 49 призёр Нажалкина 
Елена Петровна

11 Осьмухина
Виктория

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

44 44 призёр Даценко 
Полина Александровна



Кирилловна «Средняя образовательная школа 
№9»

12 Воронюк
Милослава
Любомировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

43 43 призёр Нажалкина 
Елена Петровна

13 Кучинская
София
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№3 им. И.И.Рынкового»

43 43 призёр Сухушина 
Екатерина Николаевна

14 Сухова
Анастасия
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

43 43 призёр Нажалкина 
Елена Петровна

15 Шалимова
Анастасия
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

41 41 призёр Ю дина 
Марина Юрьевна

16 Марданшина
Виктория
Азатовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа

№1»

40 40 призёр Ю дина 
Марина Юрьевна

17 Ярославцева
Наталья
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

40 40 призёр Вельма 
Евгения Викторовна

11 класс
1 Таги-заде 

Узеир 
Халид оглы

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№2»

86 86 победитель Акулевич 
Алла Анатольевна

2 Полищук
Евгений
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

78 78 победитель Даценко 
Полина Александровна

3 Комкина
Дарья
Анатольевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

73 73 победитель Вельма 
Евгения Викторовна



4 Багрецова
Варвара
Юрьевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

70 70 призёр Вельма 
Евгения Викторовна

5 Казанцева
Валерия
Вадимовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

68 68 победитель Копылова 
Елена Николаевна

6 Мазурец
Владислав
Дмитриевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

61 61 призёр Копылова 
Елена Николаевна

7 Берсенев
Илья
Александрович

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№6»

60 60 призёр Вельма 
Евгения Викторовна

8 Новолодская
Вероника
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

60 60 победитель Темешева 
Вера Васильевна

9 Капуста
Диана
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№4»

57 57 призёр Копылова 
Елена Николаевна

10 Токарева
Дарья
Романовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№2»

57 57 призёр Акулевич 
Алла Анатольевна

11 Михайлюк
Елена
Анатольевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

54 54 призёр Темешева 
Вера Васильевна

12 Синицын
Вячеслав
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

51 51 призёр Кабанова 
Наталия Геннадиевна

13 Г орбачев
Владимир
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

47 47 призёр Темешева 
Вера Васильевна



14 Куряева
Дарья
Владиславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

46 46 призёр Даценко 
Полина Александровна

15 Штенцова
Екатерина
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№9»

46 46 призёр Даценко 
Полина Александровна

16 Бесперстова
Ольга
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№3 им. И.И.Рынкового»

40 40 призёр Сухушина 
Екатерина Николаевна

17 Федоров 
Дмитрий 
Г еннадиевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа 

№1»

40 40 призёр Юдина 
Марина Юрьевна


